

BR.0003.24.2024

Grodków, dnia 1 lipca 2024 roku

RADA MIEJSKA
w Grodkowie
Wpłynęło dn. 03.07.2024
podpis *M.K.*

Radny Rady Miejskiej w Grodkowie
Pan Waldemar Kwiatkowski

dot.: interpelacji z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie konsultacji społecznych w zakresie wyznaczania nowych tras rowerowych oraz funkcji jaką powinien pełnić park miejski

Odpowiadając na Pana interpelację uprzejmie informuję, że obecnie projektowane ścieżki rowerowe oraz zakres rewitalizacji parku przy „cegielni” zostały uzgodnione z radnymi poprzedniej kadencji Rady Miejskiej w Grodkowie. Sposób połączenia Grodkowa z istniejącą ścieżką rowerową pomiędzy Wójtowicami a Gałązyczami był wielokrotnie analizowany, aby w sposób najbardziej ekonomiczny wykonać „przeprawę” przez obwodnicę Grodkowa. Obecnie, działając w uzgodnieniu z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Opolu wypracowano sposób przejazdu dla rowerów przez obwodnicę Grodkowa przy projektowanym przez ZDW rondzie. Koncepcja zagospodarowania parku przedstawiona była na sesji Rady Miejskiej w Grodkowie, została również omówiona z przedstawicielami lokalnego związku wędkarskiego oraz przedstawicielami Rady Seniorów.

Zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w sprawach ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane konsultacje z mieszkańcami gminy. Wszystkie realizowane zadania, prowadzone są za zgodą oraz w uzgodnieniu z Radą Miejską, gdyż mają służyć naszej lokalnej społeczności, a radni reprezentują interesy oraz wolę mieszkańców.

Wychodząc naprzeciw Państwa woli oraz mając na uwadze, że został wybrany nowy skład osobowy Rady Miejskiej w Grodkowie, deklaruję przeprowadzenie konsultacji społecznych we wnioskowanych sprawach. Powołam zespół roboczy, który z wykorzystaniem np. strony urzędu, mediów społecznościowych lub innej formy konsultacji, zbierze uwagi mieszkańców naszej gminy w sprawie zakresu i sposobu zagospodarowania parku przy „cegielni” oraz w sprawie rozbudowy tras rowerowych w gminie Grodków. Proszę mieć na uwadze, że prace projektowe już trwają, a część dokumentacji jest już opracowana i nie będzie możliwe uwzględnienie wszystkich uwag. Postaramy się jednak wszystkie propozycje wnikliwie przeanalizować.

Z poważaniem
BURMISTRZ GRODKOWA
Mitosz Krok
Mitosz Krok

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Grodkowie
3. A/a